UCHWAŁA NR V/ 40 /2003

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 25 kwietnia 2003 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy Krościenko Wyżne na 2003 rok i podziału nadwyżki budżetowej z 2002 roku.


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 109 ust.1, 2 pkt 1 i ust. 3, art. 111 ust. 2 pkt 1, 2 i art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148;

Rada Gminy Krościenko Wyżne

uchwala, co następuje:

§ 1

W UCHWALE NR III/26/2002 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Krościenko Wyżne na 2003 rok, zmienionej ZARZĄDZENIEM NR I/35/2003 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 lutego 2003 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Krościenko Wyżne na 2003 rok, ZARZĄDZENIEM NR I/45/2003 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Krościenko Wyżne na 2003 rok i UCHWAŁĄ NR IV/35/2003 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Krościenko Wyżne na 2003 rok i podziału nadwyżki budżetowej z 2002 roku, wprowadza się następujące zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism:


- Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 26 marca 2003 r., znak: GT.III.3040-12/8/03,


- Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 1 kwietnia 2003r., znak: F.VI.3011/1/18/2003.




§ 2

1. Zwiększa się przychody z tytułu zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na budowę kanalizacji sanitarnej w gminie Krościenko Wyżne – etap IV, VIII w wysokości 1 200 000 zł.

2. Przychody:

	952
	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
	1 200 000,-


§ 3

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Krościenko Wyżne na 2003 rok o kwotę 20 000 zł.

	
	
	

	600
	Transport łączność
	19 000,-

	
	
	

	
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł
	19 000,-

	
	
	

	
	
	

	853
	Opieka społeczna
	1 000,-

	
	
	

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	1 000,-

	
	
	


2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy Krościenko Wyżne na 2003 rok o kwotę 988 424 zł.

	
	
	

	600
	Transport i łączność
	50 000,-

	
	
	

	
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
	50 000,-

	
	
	

	
	
	

	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	938 424,-

	
	
	

	
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	938 424,-

	
	
	


3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Krościenko Wyżne na 2003 rok o kwotę 1 258 223,67 zł.
	
	
	
	

	010
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	4 000,-

	
	
	
	

	
	01095
	Pozostała działalność
	4 000,-

	
	
	1. Wydatki bieżące
	4 000,-

	
	
	
	

	
	
	
	

	600
	
	Transport i łączność
	12 523,67

	
	
	
	

	
	60016
	Drogi publiczne i gminne
	12 115,67

	
	
	1. Wydatki bieżące
	12 115,67

	
	
	
	

	
	60016
	Usuwanie klęsk żywiołowych
	408,-

	
	
	1. Wydatki majątkowe
	408,-

	
	
	w tym:
	

	
	
	- odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej nr 4190 na rzece Wisłok
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	851
	
	Ochrona zdrowia
	1 000,-

	
	
	
	

	
	85121
	Lecznictwo ambulatoryjne
	1 000,-

	
	
	1. Wydatki majątkowe
	1 000,-

	
	
	
	

	
	
	
	

	853
	
	Opieka społeczna
	10 000,-

	
	
	
	

	
	85314
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne
	6 000,-

	
	
	1. Wydatki bieżące
	6 000,-

	
	
	
	

	
	85319
	Ośrodki pomocy społecznej
	4 000,-

	
	
	1. Wydatki bieżące
	4 000,-

	
	
	
	

	
	
	
	

	900
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	1 227 700,-

	
	
	
	

	
	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	1 200 000,-

	
	
	1. Wydatki majątkowe
	1 200 000,-

	
	
	
	

	
	90015
	Oświetlenie ulic placów i dróg
	27 700,-

	
	
	1. Wydatki majątkowe
	27 700,-

	
	
	w tym:
	

	
	
	- oświetlenie ul. Kościelnej w Pustynach
	6 000,-

	
	
	- oświetlenie ul. Dworskiej w Krościenku Wyżnym
	3 500,-

	
	
	- oświetlenie ul. Brzozowskiej w Krościenku Wyżnym
	8 200,-

	
	
	- dobudowa oświetlenia ul. Granicznej w Pustynach
	10 000,-

	
	
	
	

	
	
	
	

	921
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	3 000,-

	
	
	
	

	
	92105
	Pozostałe zadania w zakresie kultury
	3 000,-

	
	
	1. Wydatki bieżące
	3 000,-

	
	
	w tym:
	

	
	
	- dotacje
	3 000,-

	
	
	
	


4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy Krościenko Wyżne na 2003 rok o kwotę 988 832 zł.

	
	
	
	

	900
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	988 832,-

	
	
	
	

	
	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	988 832,-

	
	
	1. Wydatki majątkowe
	988 832,-

	
	
	
	


§ 4

Jako źródło pokrycia wydatków w kwocie 37 815,67 zł wskazuje się nadwyżkę z lat ubiegłych.

	§ 957
	Nadwyżka z lat ubiegłych
	37 815,67



§ 5

W ramach zwiększeń i zmniejszeń określonych w § 2 i 3 wyodrębnia się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Krościenko Wyżne na 2003 rok o kwotę 1 000 zł.
	
	
	

	853
	Opieka społeczna
	1 000,-

	
	
	

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	1 000,-

	
	
	


2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Krościenko Wyżne na 2003 rok o kwotę 1 000 zł.
	
	
	
	

	853
	
	Opieka społeczna
	1 000,- 

	
	
	
	

	
	85314
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne
	1 000,- 

	
	
	1. Wydatki bieżące
	1 000,-

	
	
	
	


§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń.

